УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1Ь .01.cLD&j с. Барятино № ^ 5 9

О создании рабочей группы
межведомственной комиссии по
противодействию нелегальной
занятости в Калужской области
по муниципальному району
«Барятинский район»
Калужской области

Во исполнение постановления Правительства Калужской области от 3 июля
2024 № 395 «О создании межведомственной комиссии по противодействию
нелегальной занятости в Калужской области», в соответствии со статьей 67
Федерального закона «О занятости населения в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об
утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий
субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости»,
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию
нелегальной занятости в Калужской области по муниципальному району
«Барятинский район» Калужской области (приложение № 1).

2. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
10.01.2023 № 3 «О межведомственной рабочей группе по снижению неформальной
занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» -
Иванова Виктора Николаевича.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район»

Приложение № 1
к постановлению Управы

муниципального района
«Барятинский район»

от / °1 2024 г. № Л39

Состав рабочей группы межведомственной комиссии по
противодействию нелегальной занятости в Калужской области

по муниципальному району «Барятинский район» Калужской области

Хохлов
Андрей Николаевич

Иванов
Виктор Николаевич

Савина
Марина Валерьевна

Лазутина
Марина Геннадьевна

Алтунина
Татьяна Егоровна

Константинова
Елена Валентиновна

- руководитель Управы муниципального
района «Барятинский район»
председатель рабочей группы;

заместитель руководителя Управы
муниципального района «Барятинский
район» - заместитель председателя рабочей
группы;

заведующий финансовым отделом
Управы муниципального района
«Барятинский район» - заместитель
председателя рабочей группы;
- ведущий эксперт отдела социальной
защиты населения Управы
муниципального района «Барятинский
район» - секретарь комиссии;
- ведущий эксперт отдела социальной
защиты населения Управы
муниципального района «Барятинский
район» - секретарь комиссии.

члены рабочей группы:

- начальник юридического отдела Управы
муниципального района «Барятинский
район»;

Дорохова
Елена Николаевна

Климачева
Марина Владимировна

- главный специалист финансового отдела
Управы муниципального района
«Барятинский район»;

- главный специалист финансового отдела
Управы муниципального района
«Барятинский район»;

Терехова
Ирина Андреевна

- главный специалист отдела социальной
защиты населения Управы
муниципального района «Барятинский
район»;

Шалашов
Сергей Николаевич

начальник пункта полиции (для
обслуживания территории Барятинского
района) МО МВД России «Кировский» (по
согласованию):

Зуева
Наталья Николаевна

- начальник отдела оказания услуг в сфере
занятости «ЦЗН Кировского и
Барятинского районов» (по согласованию);

Романова
Любовь Владимировна

- главный специалист - эксперт службы (на
правах отдела) в Кировском районе № 2
отделения социального фонда РФ по
Калужской области (по согласованию);

Воротылкина
Елена Вячеславовна

заместитель начальника отдела
камерального контроля НДФЛ и страховых
взносов № 2 (по согласованию).

Лист рассылки

1 экз. -  Прокуратура;
1 экз. -  Управа муниципального района «Барятинский район»;
1 экз. -  Отдел организационной работы;
1 экз. -  Иванов Виктор Николаевич -  Управа муниципального района «Барятинский район»;
1 экз. -  Отдел социальной защиты населения;
1 экз. -  Константинова Елена Валентиновна -  юридический отдел;
1 экз. -  Канаева Виктория Николаевна -  отдел экономического развития;
1 экз. -  Финансовый отдел;
1 экз. -  Шалашов Сергей Николаевич -  МО МВД России «Кировский»;
1 экз. -  Гончаров Сергей Владимирович, сайт Управы;
1 экз. -  Воротылкина Елена Вячеславовна;
1 экз. -  Зуева Наталья Николаевна;
1 экз. -  Романова Любовь Владимировна.

13 экз. -М ?гсл